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  مبلغی کــه در دوره آقـــای روحانی  •
به عنوان وام پرداخت شد تا کی باید 
اقساطش از یارانه کسر شود؟ چه کسی 

پاسخگوست؟
 اسکوچیچ رو به نامردی اخراج کردن.  •

رو  روش  کــی  ملت  هنگفت  هزینه  بــا 
آوردن که تیم رو نابود کرد ولی دریغ از یه 
عذرخواهی ساده سجادی و تاج! چقدر 

رو دارین شما به خدا!
 در فروش اینترنتی سایپا بیش از صد  •

بار وارد سایت شدم ولی موفق به ثبت 
نام نشدم. اگر مردم عادی نمی توانند 
ــاع رسانی  ــردم اط ثبت نام کنند به م

کنند. مردم رو چی فرض کردند؟
   می گن فقر که از دری وارد شود، ایمان  •

هم از در دیگر خارج می شه. پس توقع 
بیجا نداشته باشید!

 از ۳۲ تیم جام جهانی فقط تیم فوتبال  •
کی روش با دفاع اتوبوسی بازی کرد. 
جالب این که در فرودگاه از وی استقبال 

کردند و حلقه گل به گردنش انداختند.
 با این نتیجه افتضاح تیم ملی فوتبال  •

با آقــای کی روش امــیــدوارم جناب تاج 
موقع پاسخگویی به ملت دچار بیماری 

قلبی)هر وقت که صاح بود( نشوند!
 مجلس و دولت به حقوق بازنشستگان  •

کشوری توجهی ندارند! حقوق معلمانی 
ــده انــد و  که از دانشگاه فرهنگیان آم
حتی یک روز سابقه کار ندارند، از دبیر 
بازنشسته بیشتر است! 40 سال قبل 
حقوقمان یک سکه بود! اضافه حقوق 
نمی خواهیم، همان ماهانه یک سکه 

کافی است!
 آقا یا خانمی که از تذکر به افــراد بی  •

به  ما  ناراحتین،  و...  مترو  در  حجاب 
وظیفه دینی خود عمل می کنیم...ما 
آزرده خاطریم از این بی حجابی ها و بی 

عفتی ها!
 لطفا پیامک های مشترکان قدیمی  •

تون رو که هر روز تمام روزنامه تون رو می 
خونن چاپ کنید.

 اطاعیه شورای امنیت کشور نشان  •
داد که در بر همان پاشنه قبل می چرخد. 
طبق معمول همه چی تقصیر دشمنه و 

روش اداره مملکت هیچ مشکلی نداره!
 خیلی عجیبه که یکی پیام داده: چرا  •

برخی افــراد به خانم ها تذکر حجاب 
می دهند؟ پرتوقعی هم حــدی داره! 
ــت تعطیلی واجـــب الهی در  ــواس درخ

مملکت اسامی.
ــه  • ــا ک ــ ــ ــری ه ــ ــطـ ــ ــر قـ ــ ــ ــن  ب ــ ــ ــری ــ ــ  آف

 جــام جــهــانــی۲0۲۲را خــوب  میزبانی 
 کردند!

 بابت گــران فروشی پارکینگ پروما  •
ــگ زدم. گفتن:  ــون زن بــه مــدیــریــت ش
ــه دســت  پــارکــیــنــگ10 ســـال اســـت ک

شهرداری )الیت( است.
 بدترین حس دنیا حرف نزدن با کسیه  •

که عادت داشتی هر روز باهاش حرف 
بزنی!

 ما که هرگز راضی نیستیم از کاری که  •
تاج با فوتبال ایــران کرد! اول نباید آن 
هایی که در راس امور بودن اجازه بدن 
به تاج که بیاد. حالا آمد زحمت قبلی ها 

را بر باد داد!
 لطفا به گوش مسئولان و هیئت امنا  •

برسانید اگر مساجد و حسینیه ها خانه 
خداست و برای رضای او ساخته شده 
ــان شب ها بسته  شایسته نیست درش
بشود و بندگان خدا بی خانمان تو این 

هوای سرد تو هر خرابه ای صبح کنن!
 بازیگران و فوتبالیست های تحریک  •

کننده به فتنه و براندازی را به سختی می 
گیرید به راحتی آزاد می کنید تا بیشتر 

فعالیت اغتشاشگری کنند؟
ــان آب مثل بچه  • ــازم  مــخــابــرات و س

می مونن! واقعا یه پیام می دن که اگر 
پرداخت نکنی قطع می کنیم. فرداش 
می زنه قطع می کنه. چرا مثل بچه ها 
رفتار می کنی؟ چرا به خاطر چندرغاز 
می زنی یک امتیاز رو می سوزونی؟ مرد 

باش. مرد!
ــازی  • ــران و قــطــر دارای مــنــابــع گ ــ  ای

مشترک هستند اما قطر توانسته با انعقاد 

قراردادهای بلند مدت و جذب سرمایه 
ــذاری خارجی و استفاده از فناوری  گ
های جدید و بهره مندی از تعامات خوب 
جهانی گاز خود را صادر و کسب درآمد 
کند اما ایران در این زمینه چندان موفق 
عمل نکرده. لازم است مسئولان محترم 

اقداماتی شایسته کنند. 
 قبا قبض مخابرات۲ماهه بود، یک  •

ماهه شده. واقعا1۵ هزارتومان خیلی 
زیاده کوتاه بیایید. همه ناراضی اند.

 تــو رو خــدا بــه خاطر منافع خودتان  •
ــردم نگیرید. مسئولان  ورزش رو از م
فدراسیون فوتبال و سرمربی در پیتی 
استعفابده نیستن. لااقل با اخراج شون 

طرفداران رو خوشحال کنید.
ــون! شب  یلدا به عنوان  میراث  •   آخ ج

ثبت   یونسکو  ایــرانــی   در   نــامــلــمــوس  
جهانی شد!

 دل هـــــــــواداران فـــوتـــبـــال بـــرای  •
گــزارش هــای عــادل فردوسی پور تنگ 
ــوادار فوتبال بی  شــده. میلیون هــا هـ
اسطوره  ایــن  برگشت  منتظر  صبرانه 

گزارشگری و مفسر ورزشی هستند.
 آقای رئیس جمهور محترم! در جریان  •

باشید که دارد سال تمام می شود ولی 
به حقوق نگهبانان بانک صادرات از برج 
۸ سال 1400 ریالی اضافه نشده در 
صورتی که بیمه هم ندارند و به صورت 
روزانه به کار گرفته می شوند. چرا باید 
این گونه باشد؟ حتما مد نظر قرار بگیرد.

ــراه ســراهــای  • ــم ــزارش ه ــ  از تهیه گ
مشکات  انــعــکــاس  و  هــا  بیمارستان 
همراه بیمار شهرستانی تشکر می کنم. 
ضمن این که در گزارش اشاره ای به تغییر 
کاربری فضای اختصاص داده شده در 
پارکینگ بیمارستان امــام رضا )ع( به 

همراه سرا اشاره ای نشده بود.
 متاسفانه  هیچ نشانی از اجرای قانون  •

اساسی دیده نمی شود و اصول آن فقط 
در حد حرف نقل محافل و همایش ها 
شده!  نمونه  بارز آن اصل سوم و سی ام در 
خصوص آموزش و پرورش و تربیت بدنی 
رایگان تا دوره متوسطه یا اصل بیست 
و هفتم در خصوص آزادی اجتماعات 
و راهپیمایی ها  یا اصــل سی و یکم در 
خصوص تامین مسکن  توسط دولــت و 
خیلی از اصول دیگه که عما هیچ کدام 

اجرا نشده است و نمی شود!
 قابل توجه مسئولان کشور! لطفا آقای  •

تاج را از فدراسیون بیرون کنید که تمام 
سرمایه کشور را به هدر می دهند!

 چرا افزایش حقوق کارمندان دولت  •
حدود ۲0درصــد است ولی شهرداری 
محترم عوارض نوسازی اش را ۵۵درصد 
افزایش داده؟ چرا جــواب قانع کننده 

نمی دهی دولت مردمی؟!
 دوســت عزیزی که می گی اخبار رو  •

اظهارنظر  و  کنید  می  دنبال  برعکس 
دیگران را ناشی از مطالعه کم می دانید! 
دقت بفرمایید نگفتند جنگ را ناتو شروع 
کــرد گفته شد خــودشــان باعث شروع 
جنگ شدند. مطالعاتت اگر زیاد است 

حداقل بادقت انجام شود!
 دریافت پول از مشترکان مخابرات  •

درحالی که هیچ کارکردی ندارند عاوه 
بر حق اشتراک قبلی اگر مصوبه مجلس 
را نـــدارد، خــاف قانون اســت ومدعی 
العموم باید ورود کند. اکثر مردم در این 
شرایط اقتصادی با صرفه جویی در هزینه 
های مختلف از جمله ارتباطات و اینترنت 
و حتی ارزاق سعی می کنند آبروی خود 
را حفظ کنند! در این شرایط دریافت وجه 
به اجبار! به دور از شأن یک انسان است! 

مسلمان اگر هستن که جای خود دارد!
 تیم های فوتبال ژاپن، کره و استرالیا  •

با تاش و برنامه ریزی به دور بعد صعود 
کردن ولی تیم ملی ما چی؟ رفتن داخل 
زمین نمی دونن سرود ملی رو باید بخونن 
یا نخونن! متاسفم برای فدراسیون و تیم 

ملی فوتبال!
 آفــریــن  بــر تیم هــای  فوتبال  مغرب  و  •

آرژانتین  و هــواداران شان که   در جشن  
صعودشان  در جــام  جهانی  قطر پرچم 

 فلسطین  را به  اهتزاز درآوردند!

مصائب رادیکال ترین دولت  
رژیم صهیونیستی 

پس از یک سال و نیم عمر دولت ائتافی بنت و لاپید 
که ائتاف راست و چپ علیه نتانیاهو بود؛ حال 
در پنجمین انتخابات پارلمانی در طول سه سال 
اخیر، حزب لیکود به رهبری نتانیاهو توانسته است 
در ائتاف با احزاب راست گرا رأی بالایی کسب 
کند تا جایی که به اذعان بسیاری از کارشناسان،  
ــت تــاریــخ  ایــن رژیـــم  تشکیل  رادیــکــال تــریــن دول
خواهد شد؛ احزاب راست گرا و جمعیت هایی که 
دیگر بــدون ترس و ماحظات دهه های قبل، از 
گفتمان هایی مانند صهیونیسم مذهبی، آیین های 
تلمودی در مسجدالاقصی و تفکرات ضد عربی 
سخن می گویند.گفتمانی که حتی چهره های 
پیاده  صهیونیستی  جامعه  نخبگان  و  سیاسی 
سازی آن ها را برای آینده تحولات سرزمین های 
اشغالی نگران کننده می دانند.بیرون از سرزمین 
های اشغالی نیز بسیاری در ایالات متحده و اروپا 
به  نداشتن  تمایل  بر  مبنی  پنهانی  تهدیدهای 
همکاری با دولت دست راستی با احزاب مذهبی 
و صهیونیسم مذهبی را صادر کردند و این دولت 
را یک تهدید وجودی برای دموکراسی اسرائیل و 
جایگاه آن در صحنه جهانی می دانند.برای مثال 
یائیر لاپید، نخست وزیر در حال کناره گیری رژیم، 
در سخنانی با انتقاد از قدرت گیری افراطی ها، 
ــود:» روز به روز روشن تر می شود که یک  گفته ب
کابینه راست افراطی و »دیوانه« در اسرائیل در 
حال شکل گیری است«. بنی گانتس، وزیر جنگ 
این رژیم هم با نگرانی از سپردن امنیت داخلی به 
بن گویر، این اقدام را به عنوان تجزیه امنیت ملی 
توصیف کــرده است.بن گویر همان کسی است 
که نتانیاهو وزارت امنیت داخلی را به او سپرده 
و نکته این جاست که او به تندروی و نژادپرستی 
حتی در میان خود اسرائیلی ها شهره است و ۵0 
کیفرخواست علیه او به اتهام ترویج نژادپرستی 
و نفرت پراکنی صادر شده است. وزارت امنیت 
داخلی، پستی است که مسئولیت مستقیم پلیس، 
اداره زندان ها و سازمان دهی ورود شهرک نشینان 
به مسجدالاقصی را در اختیار دارد.با توجه به این 
که در ماه های اخیر کرانه باختری به دلیل یورش 
های مکرر نظامیان صهیونیست به مسجدالاقصی 
و قــدس اشغالی ملتهب اســت قدرت گیری بن 
از پیش تشدید  را بیش  گویر می تواند تنش ها 
کند و انتفاضه جدیدی را که صهیونیست ها از آن 
واهمه دارند، کلید بزند. بن گویر نشان داده که در 
دشمنی با فلسطینی ها هیچ قید و بندی را رعایت 
نمی کند و حتی در ماجرای حمله به منطقه »شیخ 
جراح« در کنار شهرک نشینان و نظامیان، در برابر 
فلسطینی ها اسلحه به دست گرفت. اولویت حزب 
بن گویر نیز در شعارهای انتخاباتی، الحاق کرانه 
باختری و مسجد الاقصی بود .بنابراین به نظر می 
رسد با روی کار آمدن وی و اقدامات تحریک آفرین 
احتمالی اش منجر به افزایش مقاومت فلسطینیان 
در کرانه باختری و غزه خواهد شد.همچنان که بن 
گویر هنوز نیامده صهیونیست های افراطی در 
گروه »معبد«، در حال فراخوان حامیان خود برای 
مشارکت گسترده در حمله به مسجد الاقصی در 
روز عید »حنوکا« )چراغ ها( یهودیان هستند که در 
1۸ دسامبر)دوهفته آینده( آغاز می شود و به مدت 
۸ روز ادامه می یابد. اقدامی که موجب می شود تا 
روزهای آینده بسیار پرتنش دنبال شود.البته نکته 
این جاست که افکار عمومی طی سال های اخیر 
به سمت حمایت از فلسطینیان سوق یافته اند. در 
جام جهانی قطر نیز مشخص شد افکار عمومی به 
خصوص در جهان عرب ضد رژیــم صهیونیستی 
است و این رژیم از این موضوع به شدت عصبانی 
است.مخالفت ها با ساخت شهرک های جدید در 
کرانه باختری نمونه  ای از این نوع واکنش هاست 
که فلسطینی ها در این مورد به خصوص حامیان 
بیشتری دارند. راست های افراطی طرفدار جدی 
شهرک سازی در کرانه باختری هستند و بر این 
باورند که به هر نحوی شده باید فلسطینی ها را از 
این مناطق اخراج کنند. از این رو در صورت اجرایی 
کردن این پروژه، جهان با آن مخالفت خواهد کرد 
و این برای اسرائیل هزینه دارد.افزون بر این،این 
که رهبران راست افراطی این گونه تصور می کنند 
که باید مسجدالاقصی را نابود کنند و به جای آن 
معبدی برای یهودیان بسازند، موضوعی نیست 
که جهان اسام به راحتی از کنار آن عبور کند. 
مسجدالاقصی اولین قبله مسلمانان است و همواره 
یورش صهیونیست ها به این مکان مقدس را محکوم 
کرده است. در صورت تعرض و هتاکی بیشتر به آن، 
کشورهای اسامی واکنش جدی به آن خواهند 
داشت و حتی اعراب سازشکار هم از ترس افکار 
عمومی مجبور به موضع گیری خواهند شد که 
طبیعتا می تواند روند عادی سازی اعراب با اسرائیل 
را هم تخریب کند. لذا این دولت  تندرو در تل آویو  
برای  اجرایی کردن طرح  های شهرک سازی  سعی 
خواهد کرد بحران های منطقه ای  همچون افزایش 
سطح تنازع با  جمهوری اسامی ایــران و محور 
مقاومت در سوریه و بقیه مناطق را  افزایش دهد تا 
بتواند ضمن کسب حمایت غرب در پشت این   تنش 

ها طرح های شهرک سازی را به پیش ببرد.
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بارش برف مدارس 
مشهد و چند شهر 

استان را تعطیل کرد

مدیرکل آمـــوزش و پـــرورش خراسان 
ــارش بـــرف و بـــرودت  ــت:ب ــف ــوی گ رضـ
هــوا، مـــدارس ابــتــدایــی مشهد و چند 
نــوبــت صبح  شهرستان اســتــان را در 
 روز دوشنبه 14 آذرمــاه تعطیل کرد.

ســیــد امــیــر شــوشــتــری در گــفــت و گو 
ــاس، مــدارس  با ایرنا افــزود: براین اس
ابتدایی در نواحی هفت گانه مشهد، 
ــبــادکــان،  شــهــرســتــان هــا و مــنــاطــق ت
ــاد، چــنــاران، طرقبه شاندیز،  صالح آب
زبرخان، جلگه رخ، تربت جام، رضویه 
 و احمدآباد دوشنبه صبح تعطیل است.
وی ادامه داد: همچنین در شهرستان 
فریمان مقطع ابتدایی تعطیل است و 
مدارس متوسطه اول در جلگه رخ و احمد 
آباد و شهرستان کات در کلیه مقاطع با 
دوساعت تاخیربرگزار می شود. تمامی 
مــدارس استثنایی نیز در کلیه مقاطع 
در مناطق یاد شده، در نوبت صبح روز 
 دوشنبه 14 آذر1401 تعطیل است.
ــوزش بــه صــورت  ــت آمـ ــر اس شــایــان ذک
ــاد بــرگــزار  مــجــازی از طــریــق بستر ش

می شود.

آیت  ا...  علم الهدی:

رسالت هیئت های مذهبی در فاطمیه امسال، میدان داری در جنگ نرم است
نماینده ولی فقیه در استان گفت: رسالت 
امــســال،  فاطمیه  در  مذهبی  هیئت های 
میدان داری در جنگ نرم است. به گزارش 
Alamolhoda.com، آیت ا... علم الهدی 
در دیــدار با نمایندگان هیئت های مذهبی 
مشهد که با حضور حجت الاسام صاحبقرانی 
استان  اسامی  تبلیغات  سازمان  مدیرکل 
برگزار شد، با بیان این که نوکری در دستگاه 
امام حسین)ع( دستاوردهای ویژه ای دارد، 
نفس،  تهذیب  تا  گرفته  تقوا  از  اظهارکرد: 
ــاص، برکات خاصی  خویشتن داری و اخ
ــل بــیــت)ع(  ــال شیعیان محب اه شــامــل ح
می شود که در هیئت های مذهبی و در این 

دستگاه فعال هستند.
 آیت ا... علم الهدی گفت: امام حسین)ع( 

1400 ســال مهجور بــود امــا آن دوران دیگر با 
ــرار نیست  ــده و ق حکومت اســامــی مــا بــه ســر آم
حب  و  ــداری  ــن دی خاطر  بــه  مذهبی  هیئت های 
الحسین سرکوب شوند، عــاوه بر ایــن، حقیقت 
هم این است که ظرفیت امروز این مکتب با شرایط 
دو دهه قبل آن تفاوت داشته است و حتی امام 
حسین)ع( امروز با امام حسین)ع( ۲0 سال قبل 
تفاوت دارد؛ به گونه ای که کار این نهضت به حدی 
در مرحله جهانی شدن به پیش رفته که فقط با یک 
ــداد همچون اربعین، در مدت چند روز همه  روی

توجه رسانه های جهان را به خود جلب می کند.
 وی تاکید کرد: دنیا، زهرا شناس و حسین شناس 
شده و در این شرایط، هر برنامه ای که برای تعظیم 
این شعائر برگزار می شــود، باید بصیرت محور 
باشد و در خدمت توسعه ظرفیت های جبهه حق 

قرار بگیرد.
 بر همین اساس، امسال فاطمیه ما با همیشه 
متفاوت است، زیرا دشمنی که در همه توطئه 
هــای خــود در طــول 4۳ ســال عمر بابرکت 
ــورد، ایــن بــار به  انقاب اسامی شکست خ
سراغ حضرت زهرا )س( آمد و مسئله حجاب 
را وسط کشید تا با استفاده از ابزار بی حجابی، 
میراث  جایگزین  را  انحرافی  فرهنگ  ایــن 
صدیقه اطهر)س( کند، بنابراین از سخنرانان 
و وعاظ گرفته تا مرثیه سرایان و مداحان، باید 
همه خود را در خدمت نشر فرهنگ فاطمی و 
حجاب قرار دهند، این همان مصداق جنگ 
نرم فرهنگی است که دشمن علیه ما به راه 
انداخته و باید بر بستر فضاهای فرهنگی هم 

پاسخ داده شود.

تاکید رئیسی بر دسترسی ارزان مردم به اقلام اساسی
ــور در  ــه ــم رئـــیـــس ج
نشست هیئت دولت 
از مسئولان خواست 
در تنظیم لایحه بودجه 
برای دسترسی ارزان 
ــردم به پنج  ــان م و آس
اولویت اساسی اقام 
خوراکی، آب، مسکن، 
سامت و خودرو اقدام 

کنند.
به گزارش خبرگزاری 
صداوسیما، به نقل از 
پایگاه اطــاع رسانی 
ــت جــمــهــوری،  ــاس ری
رئیسی در جلسه عصر 

یک شنبه هیئت دولت با اشاره به آماده سازی 
لایحه بودجه سال 140۲ کل کشور، بر لزوم 
بازنگاه نهایی این لایحه قبل از ارائه به مجلس 
و  به منظور تطبیق احکام  شــورای اسامی 
جداول آن با رویکرد ضد تورمی دولت تاکید 
کرد.رئیس جمهور پرهیز از گرفتن تصمیم ها 
و اقدام های تورم زا را رویکرد دولت سیزدهم 
دانست و از مسئولان مربوط خواست در تنظیم 
لایحه بودجه برای تسهیل دسترسی آسان و 
ارزان آحاد جامعه به پنج اولویت اساسی اقام 
خوراکی، آب، مسکن، سامت و خودرو برنامه 

ریــزی و اقــدام کنند.»صرفه جویی در هزینه ها« و 
ــت« از دیگر تاکیدات  »افــزایــش بــهــره وری در دول
رئیس جمهور در نشست دیروز هیئت دولت بود و 
وزارتخانه و نهاد های دولتی مکلف شدند تحقق آن ها 

را دراولویت های کاری خود قرار دهند.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش با اشاره 
به تغییرات در شورای اطاع رسانی دولت، از رئیس 
جدید این شورا خواست که همه ظرفیت ها را برای 
هماهنگی دستگاه ها در اطاع رسانی به موقع، 
دقیق و شفاف و تبیین عملکرد دولت برای افکار 

عمومی و تقویت روابط مردم با دولت به کار گیرد.

سخنگوی صمت: خودروهای وارداتی به پشت مرز رسیدند 
اولین محموله خودروهای وارداتی حداقل ۸00 میلیون تومان 

سخنگوی وزارت صمت گفت: فرایند واردات 
ــرای برخی  خـــودرو سرعت گرفته و حتی ب
مدل ها، خــودرو به پشت مرز رسیده است و 
شاهد تبلیغات محیطی خودروها هستید. در 
همین حال خبرگزاری تسنیم، جزئیاتی را از 
اولین محموله خودروهای وارداتی ارائه کرد.

ــت در  ــم وزارت ص سخنگوی  قالیباف  امید 
صفحه توئیتری خود نوشت» روند رشد تولید 
خــودرو در ماه های اخیر رکــورد پنج ساله را 
جابه جا کرد )تولید خودروی کامل از ابتدای 
سال تا نهم آذر ۳۸0 درصــد رشد نسبت به 
مدت مشابه سال قبل داشت(. فرایند واردات 
خودرو نیز سرعت گرفته و حتی برای برخی 
مدل ها، خــودرو به پشت مرز رسیده است و 

شاهد تبلیغات محیطی خودروها هستید«.
ــزارش خبرگزاری تسنیم  در همین حــال گ
محموله  اولــیــن  ــدل  م و  قیمت  از  جزئیاتی 

خودروهای وارداتی را نشان می دهد. 
هفته  دو  تا  تسنیم،  پیگیری های  ــاس  اس بر 
آینده اولین محموله خودروهای خارجی وارد 
هرمزگان  بنادر  در  کشور  جنوبی  گمرکات 
و بوشهر خواهد شد. واردات این خودروها 
ظاهراً از کشور واسط عمان انجام می شود، 
همچنین طبق مصوبه هیئت دولت به هیچ 
ــای  ــودروه ــوع پــیــش فــروش خ ــوض ــوان م ــن ع
وارداتی مطرح نیست و متقاضیان باید برای 
خرید خودرو از سازوکار بورس کالا و با تعرفه 
شناور استفاده کنند. پیگیری خبرنگار تسنیم 
نشان مـــی دهـــد، ارزش عمده خــودروهــای 
این محموله وارداتی که از مدل کیاست، در 
محدوده 1۵ تا ۲0 هزار دلار است. به گزارش 
خراسان، به این ترتیب و با فرض تعرفه ۲۵ 
درصدی و دیگر هزینه ها از جمله مالیات بر 
ارزش افـــزوده، بیمه، شماره گذاری و سود 

وارد کننده حداقل ۵0 درصد باید به قیمت نهایی 
خودروهای وارداتــی اضافه کرد. به این ترتیب با 
توجه به نرخ توافقی ۳4هزارو600 تومان، قیمت 
خودروهای 1۵ هزار دلاری حدود ۸00 میلیون 
تومان خواهد بود.در همین حال،  مدیرکل دفتر 
صنایع خودرویی وزارت صمت گفت: تا سقف یک 
میلیارد یورو ارز برای واردات خودرو تخصیص داده 
شده است که با این رقم می توان ۷0 تا 100 هزار 
دستگاه خودرو وارد کرد.به گزارش مهر، عبدا... 
توکلی لاهیجانی در یک گفت و گوی تلویزیونی، 
اظهار کرد: قانون سامان دهی صنعت خودرو در 
خــرداد امسال ابــاغ شد و مصوبه هیئت وزیــران 
نیز برای آیین نامه اجرایی واردات، در شهریور به 
تصویب رسید. بنابراین هم اکنون مانع خاصی 
برای واردات خــودرو وجود نــدارد و حتماً امسال 

واردات انجام می شود.
مدیرکل دفتر صنایع خودرویی وزارت صمت با 

بیان این که میزان خــودروهــای وارداتــی به 
تــوان مالی شرکت های واردکننده بستگی 
دارد، افزود: تا سقف یک میلیارد یورو ارز برای 
واردات خودرو تخصیص داده شده است که 
با این رقم می توان ۷0 تا 100 هزار دستگاه 

خودرو  وارد کرد.
در همین حال، وزیر صمت توضیحاتی درباره 
علت طولانی شــدن فرایند واردات خــودرو 
ارائه کرد. به گزارش فارس، سیدرضا فاطمی 
امین اظهار کرد: از یک ماه پیش، شرکت های 
واردکننده خودرو درگیر کار شده اند بنابراین 
ــودرو صــورت نگرفته  تأخیری در واردات خ
است.وی افزود: 4 سال فرایند واردات خودرو 
شرکت های  بنابراین  ــت  اس بـــوده  متوقف 
واردکــنــنــده باید با طــرف هــای تجاری خود 
قــرارداد منعقد کنند که این قبیل مذاکرات 

زمان بر است.

سخنگوی دولت: فروش نفت 
2/5 برابر قبل شده است

سخنگوی دولــت گفت: فــروش نفت ما در 
مقایسه با ابتدای دولت، حدوداً ۲/۵ برابر 
شده است و این درحالی است که دشمنان 
وعده تحریم فلج کننده ایران را می دادند. به 

گزارش مهر، علی بهادری جهرمی با اشاره 
به در اولویت بودن ارتباط با همسایگان در 
سیاست خارجی دولت سیزدهم گفت: با 
دیپلماسی همسایگی، حجم تجارت خارجی 
ما به شدت افزایش پیدا کرد و برخی از گره ها 
باز شد. با برقراری دیپلماسی متوازن، فروش 
نفت ما در مقایسه با ابتدای دولت، حدوداً 

۲/۵ برابر شده است و این درحالی است 
که دشمنان وعده تحریم فلج کننده ایران را 
می دادند. وی افزود: دلیل اصلی آشوب های 
اخیر این بود که دشمنان دیدند شاخص های 
کشور در حال رشد است و اثر تحریم هایشان 
ضعیف شده و اگر به همین مسیر ادامه دهند، 

به نتیجه نمی رسند.


